et procuratorio nomine dictae Magnificae communitatis Januae et 

subditorum suorum rogaverunt per nos infrascriptos notarios in

strumentum publicum confici unum et plura ejusdem tenoris.

Acta sunt haec Mediolani, in castro Portae Jovis, anno et die su- 

pradictis, in praesentia RR. DD. Julii Cardinalis S. Petri ad Vincula 

et Georgii Cardinalis de Ambasia, episcopi Luxonensis, Herculis 

ducis Ferrariae, Ludovici Marchionis Salutiarum, Petri de Rohan 

et Johannis Jacobi Trivultii, marescalli Franciae, Ludovici della 

Tremolile, Ludovici de Alleviun domini de Piennes, Stephani de 

Vesc senescalli Bellicadri, cambellanorum regiorum; Johannis Spi

nulae domini Serravallis, Johannis de A uria militis, Petri Baptistae 

Justiniani, Hieronimi Sauli et Petri Johannis Selvaighi.

Sic signatum: D. Florimundus Robcrtet, notarius et secretarius 

regius, una cum infrascripto Domino Bartolomeo de Senarega, 

notario et communis Januae cancellario, jussus et rogatus, pra*sens 

confeci instrumentum, quod in aliena manu fideliter describi curavi, 

et in fidem premissorum nomen et signum meum apposui : Robertet.

Dominus Bartholomeus de Senarega quondam Ambrosii publicus 

Imperiali auctoritate notarius et excelsi communis Januae cancel

larius, praedictis omnibus dum sic agerentur interfui, jussusque et 

rogatus una cum Magistro Florimundo Robertet, notario et secre

tario regio, praesens confeci instrumentum, quod in aliena manu 

fideliter describi curavimus, et in fidem rei gestae nomen et signum 

meum apposui consuetum.

P r i v i l è g e s  d e  L o u is  x ii k l a  v i l l e  de G én es ( i ) .

Item sequitur tenor articulorum et responsionum. Ad honorem, 

exaltationem, gloriam, augumentum et sublimationem in perpetuum

(1) M ilan, ibid. A E  X II 48.
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prelibati Serenissimi et Christianissimi Dom in i L u d o v ic i,  Fran

corum , Sicilire et Hierusalem reg is, ducis M edio lan i ac Januas 

domini et pro pace ac tranquillitate dicti excelsi com m unis et 

populi Januse et magnifici consilii Dom inorum  A n tiano rum  ipsius, 

universorumque civium et subditorum ejusdem, pra;fati sindici et 

oratores, constituti ante pedes et in praesentia praelibati Christia

nissimi Dom in i Ludovici, Francorum regis, procuratores ut supra 

totius civitatis et communitatis Januensis, cum potestate , arbitrio 

et bailia ab illustrissimo Dom ino Scipione Barbavaria, regio pro 

nunc in  Janua gubernatore, et magno consilio D om ino rum  A ntia